

NT-rådets rekommendation avseende Keytruda i kombination med kemoterapi vid icke-småcellig lungcancer

NT-rådets rekommendation till landstingen är att Keytruda i kombination med platinabaserad kemoterapi och pemetrexed kan användas i första linjen till vuxna patienter med metastaserad NSCLC av icke-skivepiteltyp och PD-L1-uttryck <50% i gott allmäntillstånd.

NT-rådet har uppdaterat sin rekommendation avseende Keytruda (pembrolizumab) för behandling av icke-småcellig lungcancer i första linjen. Keytruda rekommenderas sedan tidigare som monoterapi vid behandling av metastaserad icke-småcellig lungcancer (NSCLC) i första linjen till vuxna patienter vars tumörer uttrycker PD-L1 i $\geq 50\%$ av tumörcellerna och som inte är positiva för mutationer i EGFR eller ALK. I NT-rådets nya rekommendation är det tillagt att Keytruda i kombination med platinabaserad kemoterapi och pemetrexed kan användas i första linjen till vuxna patienter med metastaserad NSCLC av icke-skivepiteltyp och PD-L1-uttryck < 50% i gott allmäntillstånd. För patienter med ett PDL1-uttryck $\geq 50\%$ är det för närvarande oklart om det föreligger någon ytterligare tilläggseffekt av kombinationen jämfört med Keytruda i monoterapi varför monoterapi med Keytruda kvarstår som ett alternativ för denna grupp.

Frågan om ordnat införande och eventuell introduktionsfinansiering för den nya indikationen behandlas i etapp 1 2019 där beslut i Hälso- och sjukvårdsstyrelsen är planerat till den 20 februari. En användning i enlighet med NT-rådets rekommendation fram till beslut i VGR diskvalificerar inte för att ingå i regionens process. Behandlande enhet står för läkemedelskostnaden fram till beslut.

NT-rådets rekommendationer finns samlade på janusinfo.se.

Anna Lindhé
Västra regionens representant i NT-rådet
anna.lindhe@vgregion.se

Jan Carlström
ordförande Läkemedelskommittén

Peter Amundin
Läkemedelschef
vice ordförande Läkemedelskommittén

Nyhetsbrevet distribueras elektroniskt till:

- **Sjukhusförvaltningarnas representanter i Regionala läkemedelsgruppen - för vidaredistribution till berörda verksamheter**
- RCC väst – för vidaredistribution till berörda processägare
- Regionalt programområde Cancersjukdomar
- Terapigrupp Onkologi
- Nyhetsbrevet finns även på www.vgregion.se/lakemedel/nyhetsbrev